

"אם מעשיך נותנים השראה לחלום יותר, ללמוד יותר, לעשות יותר ולהפוך ליותר, הרי אתה מנהיג"
(ג'ון קווינסקי אדאמס. הנשיא השישי של ארה"ב)

תלמידים והורים יקרים,

קשה להאמין כי חלפה לה מחצית משנת הלימודים וכבר אנו עומדים בפני קבלת התעודות לסיכום מחצית זו. יחד אתכם שמחה אני לראות את התגשמות התהליך החינוכי הנעשה בבית הספר כולו ובשכבה בפרט. יום חלוקת התעודות הוא יום לפסק זמן, מחשבה והתבוננות עמוקה על הפסגה אליה הגעתם. צוות החטיבה משקיע מאמצים רבים על מנת להפוך את החטיבה לבית חם ואוהב - וליצור אקלים מיטבי המאפשר לכם למידה משמעותית!

בימים האחרונים קראתי את התעודות, התמקדתי בעיקר בחלקה הראשון של התעודה, קול התלמיד והערת המחנך. שם קראתי על התהליך. יש שם שמחה וסיפוק על הצלחות, יש גם פספוס ואכזבות אבל בעיקר יש שם התבוננות ומחשבה על הדרך והתהליך, ומכאן למידה משמעותית ביותר של הפקת לקחים לשם סימון יעדי המחצית הבאה. זוהי הלמידה של החיים.

אם הצלחנו ולו במעט ללמד אתכם ללמוד מן הניסיון, ומשם לעלות לשלב הבא - דיינו. וכמו שאמר רבי ישראל סלנטר "כל עוד הנר דולק אפשר לתקן".

אין יפה יותר מתקופה זו של השנה – שעה שבה כל הטבע מתעורר – העצים מלבלבים, הצמחים פורחים והכל מתמלא עלווה ירוקה קחו אתכם את הלמידה מן הניסיון והצמיחו ממנה עלווה ירוקה פרחים מלבלבים ופירות. תנו לעצמכם את הזכות לעלות מעלה מעלה אני מאמינה גדולה ברוח האדם, בכם! האמינו שאתם יכולים בכל יום להיות טובים יותר מהאתמול.

שכן "אדם שעושה את הכי טוב שהוא יכול, הופך בדרך כלל באופן טבעי למנהיג" בעיקר של עצמו. בימי האתנחתא הבאים עלינו לטובה יביאו התלמידים לידי ביטוי את יכולת המנהיגות מנקודת מבט אישית וקבוצתית.

הם יפגשו מקרוב בקבוצות קטנות של מעגליי שיח, ובשיח מקרב עם אנשי החינוך שבחרו מטרת המפגשים הינה לעודד ולאתגר את התלמידים לחשוב, לטפח ולבטא את הרעיונות, לייצר תקשורת מקרב עם אנשי הצוות, וכן לעודד אותם לשינוי אישי וחברתי במקומות שהם מרגישים שהיו רוצים שינוי. לצייד אותם בכלים שיאפשרו להם למקסם את יכולת ההשפעה החיובית שלהם ולטפח את מנהיגיי המחר. ואינני יכולה מבלי להתייחס..

היום יום השואה הבנילאומי, ב- 27 בינואר 1945 שחררו הכוחות הסובייטים את מחנה הריכוז וההשמדה אושוויץ-בידקנאו. מחנה אושוויץ הפך לסמל של השואה, והוא מייצג את עומקי חוסר האנושיות של האדם בפני האדם. השנה מציינים 78 שנה לשחרור המחנה. שבח וייס ח"כ ויו"ר יד ושם לשעבר אמר - "אחריות גדולה במיוחד חוטלת על כתפי מי שישאר, עוד עשרים ושלושים שנה כאשר לא יהלכו ביננו ניצולים" ולנו יש חובה לזכור. ולשמור על אחדותנו שלנו כעם.

אני רוצה להודות בשמי ובשמכם לצוות החינוכי ולצוות המנהלה העושים מלאכתם קודם עבור כל באי בית הספר.

שאו ברכה,
אורית דוידי